(67) 991610533 (67) 991395542 (67) 992395186 mateusdeoliveirabernardelli@gmail.com

SICOOB

3325 CORRENTE 151.927-1

Emerson de Oliveira Bernardelli 600.594.781-87

MOBILI TRANSPORTES EIRELI

Volkswagen/24.280
Crm 6x2

Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p
_diesel_e5_

Branca

953658248NR012552 2021/2022

QAZ8C54 1264487930 R$ 462.122,00

Quatrocentos e sessenta e dois mil e cento e vinte e dois reais 515141-4

Campo Grande 26 Setembro 2022

Adesão       

R$ 462.122,00 R$ 1.859,42 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 400.000,00 Contratação (Sim)

R$ 230.000,00 R$ 120.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Campo Grande 26 Setembro 2022